
UCHWAŁA NR XXVI-175/2020 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów sportowych stanowiących własność 
Gminy Wołomin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 712 z późn. zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za korzystanie z obiektów sportowych OSiR „Huragan” w Wołominie, 
stanowiących własność Gminy Wołomin, zgodnie z cennikiem stanowiącym załączniki od 1 do 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Wołomina do udzielania zwolnienia, częściowego lub całkowitego z opłat, 
o których mowa w § 1, po zasięgnięciu opinii Dyrektora OSiR „Huragan”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 4. Traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Wołominie Nr LVIII-164/2018 z dnia 11 października 2018 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów sportowych na terenie Ośrodka Sportu 
i Rekreacji „Huragan”, stanowiących własność Gminy Wołomin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 505C7F2C-B886-4F11-8C5B-58A348E8C53B. uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI-175/2020 

Rady Miejskiej w Wołominie 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

Pływalnia Miejska 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 505C7F2C-B886-4F11-8C5B-58A348E8C53B. uchwalony Strona 1



 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 505C7F2C-B886-4F11-8C5B-58A348E8C53B. uchwalony Strona 2



 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 505C7F2C-B886-4F11-8C5B-58A348E8C53B. uchwalony Strona 3



 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 505C7F2C-B886-4F11-8C5B-58A348E8C53B. uchwalony Strona 4



 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 505C7F2C-B886-4F11-8C5B-58A348E8C53B. uchwalony Strona 5



 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 505C7F2C-B886-4F11-8C5B-58A348E8C53B. uchwalony Strona 6



 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 505C7F2C-B886-4F11-8C5B-58A348E8C53B. uchwalony Strona 7



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 505C7F2C-B886-4F11-8C5B-58A348E8C53B. uchwalony Strona 8



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI-175/2020 

Rady Miejskiej w Wołominie 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

Lodowisko Miejskie 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 505C7F2C-B886-4F11-8C5B-58A348E8C53B. uchwalony Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 505C7F2C-B886-4F11-8C5B-58A348E8C53B. uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI-175/2020 

Rady Miejskiej w Wołominie 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

Stadion OSiR Huragan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 505C7F2C-B886-4F11-8C5B-58A348E8C53B. uchwalony Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 505C7F2C-B886-4F11-8C5B-58A348E8C53B. uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

